令和 年度白鷹町出会いサポート助成金交付申請書

  年  月  日

白鷹町婚活サポート委員会会長 殿

申請者

住 所 白鷹町大字

氏 名

電 話

 令和 年度白鷹町出会いサポート助成金について交付されるよう、関係書類を添えて下

記のとおり申請いたします

記

１.申請対象

□ ① やまがたハッピーサポートセンター登録料・Ａｉナビやまがた入会登録料（全額）

□ ② 各種婚活セミナー等受講料（上限額 5,000円）

②の場合

セミナー等名称：                   実施主体：

セミナー等内容（受講日等も記載）

２.申請対象費用額

登録料・受講料：         円  交付申請額：         円

３.支給方法

□ 現金

□ 口座振込 ※振込先通帳の写しを添付

【振込先】

             銀行・信組         本店

         農協・労金         支店  普通・当座

口座番号             口座名義人（カナ）

添付書類 １.登録料、受講料等領収書

     ２.受講セミナー等資料の写し

     ３.その他必要な書類